Consellio Municipal de Saúde dc Tremembé

Praça da República, n° 361 Cenlro - Tremembé-SP CEP' 12.120-000

Telefone (12) 3607-1042 e-maü; coimisírMremcmbc.sp.gov.bi:

omus

Resolução n" 164/2023 de 26/09/2023

12/2023 e Abertura de NovoAnulação do Chamamento Público n
Chamamento Público de Seleção Previamente Qualificada como

Organização Social.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua Reunião Extraordinária

de 11/10/2023, no uso de suas competências regimentais e atribuições

conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1.990, e pela Lei 8.142, de

28 de dezembro de 1.990 e pela Lei 2.386 de 07 de maio de 1.997, alterada

pela Lei Municipal M2.443 de 21 de agosto de 1.998, alterada pela Lei

Municipal rf3.211 de 18 de outubro de 2007, em atenção a Resolução 453
de 09 de maio de 2.012.

Resolve:

Art.l°- Apreciar e aprovar ao atos que Anulam o

Chamamento Público n" 12/2023 e que abre um Novo Chamamento Público

de Seleção Previamente Qualificada como Organização Social.

Tremembé, 11 de outubro de 2023.

Patrícia Ab/arenga^rval
Ptesidente do COMUS

o

Homologo a Resolução n° 164/2023, de 11/10/2023.

<\ n f
Clemente Arftomojde Lima Neto

Prefeito Municipal